ПРОТОКОЛ №___

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

______________________________________________
(ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ КЛУБА)

    г._______________                                                                  «___» _____________ 2013 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: (список прилагается).

Председатель Общего собрания: ________________

Секретарь Общего собрания: __________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание делегата на отчетно-выборную конференцию  членов СОКО РФЛС 20 июня 2013 года.

1. СЛУШАЛИ:
_________________ – 20 июня 2013 года в 15.00 состоится отчетно-выборная конференция членов СОКО РФЛС по адресу: ул. Гостиничная д.4, к.9, конференц-зал.

Утверждена следующая повестка дня конференции:

1. Отчет руководящих и контрольно-ревизионных органов РФЛС.

2. Избрание президиума РФЛС.

3. Избрание Контрольно-ревизионной комиссии РФЛС.

и установлена норма представительства на конференции - по 1  делегату от одного члена РФЛС.

Предлагаю избрать делегатом на отчетно-выборную конференцию членов  РФЛС 20 июня 2013 года   ________________________.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать делегатом на отчетно-выборную конференцию членов РФЛС 20 июня 2013 года   ________________________.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: единогласно «за»
Председатель Общего собрания __________ ________________
Секретарь Общего собрания  _____________ _______________
ПЕЧАТЬ КЛУБА
СПИСОК членов, участвующих в Общем собрании
__________________________________________от «____»___________________2013 года

УКАЗЫВАЮТСЯ ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО ЧЛЕНА КЛУБА, ПРИСУТСВУЮЩЕГО НА ДАННОМ ОБЩЕМ СОБРАНИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕЛЕГАТА.

СПИСОК ЗАВЕРЯЕТСЯ ПЕЧАТЬЮ ПОДПИСЬЮ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ И ПЕЧАТЬЮ ОРГАНИЗАЦИИ.